γεφυρών στη περιοχή της Φοινικιάς και στη περιοχή του Δρακουλιάρη, καθώς και 
τις υποστηρικτικές μελέτες. 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ ΠΟΣΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

Η συμβατική αμοιβή του Αναδόχου αποτελεί το ποσό της Οικονομικής του 
Προσφοράς και ανέρχεται στο ποσό των ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (204.500,00 €) χωρίς απρόβλεπτα και Φ.Π.Α. και 
αναλυτικά ανά κατηγορία μελέτης: 

Η συνολική αμοιβή χωρίς ΦΠΑ (24%) ανέρχεται στο ποσό των ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 
(235.175,00€), ενώ με ΦΠΑ (24%) ανέρχεται στο ποσό των: ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΕΠΤΑ ΕΥΡΩ (291.617,00€). 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

ΠΟΣΟ 
ΚΥΡΙΑΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗ
Σ ΣΕ € 
(ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΑΞΙΑ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΟ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΣΕ € 

(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ 

ΚΥΡΙΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

ΣΕ € 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΠΟΣΟ

[...]

ΣΕ € 
(ΜΕ ΦΠΑ) 

1 2 3=1-2 4 5 6 

235.175,00 158.802,06 76.372,94 291.617,00 196.914,56 94.702,44 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ/ 
ΠΟΣΟ ΣΣ: 

Η συμβατική αμοιβή της συμπληρωματικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 
ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΩΝ 117.456,10 € χωρίς ΦΠΑ και ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΩΝ 
145.645,56€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%). Η αμοιβή της 
συμπληρωματικής σύμβασης έχει την ίδια έκπτωση α)με μέση τεκμαρτή έκπτωση 
επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 77,54% και β)αναλυτικά το 
ποσοστό έκπτωσης (%) κατά κατηγορία μελέτης φαίνεται στον ανωτέρω πίνακα